
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:17.07.2023 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

  TELEFON: 

  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1072/OI/2023 

DODAVATEL: Osvětlení a energetické systémy a.s., Novodvorská č. p. 1010, Lhotka, 14200 Praha 411 

IČO: 25088092 DIČ: CZ25088092 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 
Modernizace veřejného osvětlení ve městě Most – 2. etapa – analýza VO, projektová dokumentace, energetický 

posudek. 

Objednáváme zpracování analýzy veřejného osvětlení, projektové dokuemntace a energetického posudku k realizaci 2. 

etapy modernizace soustavy veřejného osvětlení v Mostě, a to v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 23.6.2023 (tvoří 

přílohu této objednávky). 

 

 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 31. 10. 2023 

Místo dodání: Magistrát města Mostu 

Předpokládaná cena bez DPH: 180 000,00 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  217 800,00 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, 

které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.  

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 

objednávku objednatel. 

 



Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 

zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 

objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 

z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710 

pod variabilním symbolem CZ25088092, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 

zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 

na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

I. OB

 

 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 

 
KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 

(správce rozpočtu) 

 

 

Dne: ...............................

 

 

II. DODAVATEL: 

 

 

 .............. 

 ĚNÉHO 

 : 

 

 

Dne: ...............................

mailto:faktury@mesto-most.cz


 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Zpracování podkladů na rekonstrukci veřejného osvětlení Statutárního města MOST - 

KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY.“ 

 

 

 
                                                                     Osvětlení a energetické systémy a.s. 

Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4 

IČ: 25088092 
                                                                                                                                                            



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    2 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

 

 
 
 
 

 

  

 
 
 
Zadavatel 
 

 
Statutární město Most                                       

Radniční 1/2 

PSČ: 434 01 
Most 
IČ: 00266094 

 
 
Předmět nabídky 
 

 
„Zpracování podkladů na rekonstrukci veřejného osvětlení 
Statutárního města Most -  KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO 
PLÁNU OBNOVY.“ 
 
 

 
 
Dodavatel 
 

 
Osvětlení a energetické systémy a.s. 
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČ: 25088092 
 

 
 
Kontaktní osoba 
 

 

 

 
Vypracování nabídky 
 

 
23. 6. 2023 
 

 
Platnost nabídky 
 

 
23. 8. 2023 
 

NABÍDKA SPOLEČNOSTI OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ 
SYSTÉMY a.s. 

 



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    3 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

1 PŘEDMĚT NABÍDKY 

 
 

     Na základě oslovení si vám dovolujeme nabídnout cenovou nabídku na zpracování podkladů na 
rekonstrukci veřejného osvětlení Statutárního města Most – KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU 
OBNOVY. 
Cenová nabídka vychází z předpokladu, že máte zpracován pasport veřejného osvětlení a kalkuluje 

počet světelných míst v počtu do 1000 ks. 

 
Vymezení plnění veřejné zakázky: 
 
  
Rekonstrukce veřejného osvětlení - KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY 
 
Dotace na rekonstrukce a inovace soustav veřejného osvětlení měst a obcí za účelem dosažení 
úspory elektrické energie. Dotace se vztahuje na rekonstrukci soustavy VO včetně doplnění 
světelných bodů pro zajištění požadavků norem na osvětlení. Dotaci není možné čerpat na 
výstavbu nové soustavy veřejného osvětlení. 
 

 
        Povinné přílohy žádosti:  
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    4 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kritéria přijatelnosti: 
 
 
 

 
 

 
 



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    5 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

Předpokládaný termín realizace: 
 
 

 Do 3 měsíců po obdržení kompletních podkladů od Statutárního města Most. 

 
 
 
 
 
Požadovaná součinnost a podklady: 
 

 umožnění prohlídky předmětného VO vč. rozvaděčů – za účasti správce či smluvního 
servisního partnera atp., který nám zpřístupní rozvaděče, 
 

 předání soupisu spotřeby energií za poslední 2 roky (zákonná povinnost),  
 
 

 umožnění nahlédnutí do smluv o dodávce elektřiny, 
 

 zapůjčení projektové dokumentace, platných revizních zpráv 
 
 

 identifikační údaje, informace o provozu (regulaci, měření atp.), kontakty na zodpovědné 
osoby provozovatele (resp. správce atp.) aj. 

 
 



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    6 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

2 CENOVÁ NABÍDKA 

 
Cenová nabídka uvažuje rozsah výše popsaných služeb (technické dokumenty). Jedná se o uznatelné 
náklady. 
 
 
 
 
 
 

                         Dokument                              Cena celkem bez DPH (Kč) 

Analýza pasportu a návrh vhodných lokalit 
(do cca 1000 ks svítidel).  

72 000,00 
 

Vypracování energetického dokumentu 
(posudku) v rozsahu dle PD 

42 000,00 

Projektová dokumentace dle podmínek 
dotačního titulu 

66 000,00 

  

Cena celkem (bez DPH) 180 000,00 

Cena celkem (včetně DPH) 217 800,00 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 



 Dotační titul na rekonstrukci VO Statutárního města Most    7 / 7 

 

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu Statutárního města Most a obsahuje 
informace důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, 
obsažené informace jsou vlastnictvím společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. Žádná část dokumentu 
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného 
souhlasu společnosti Osvětlení a energetické systémy a.s. 

O
s
v
ě

tl
e

n
í 

a
 e

n
e

rg
e

ti
c

k
é

 s
y
s
té

m
y
 a

.s
. 

3 ZÁVĚR 

 
     Jako člen skupiny Osvětlení a energetické systémy a.s. bych Vám rád poděkoval za prostudování této 
cenové nabídky. 
   
     Závěrem si pak také dovolím pár bodů, které vám mohou pomoci zodpovědět otázku, proč by měla 
být skupina Osvětlení a energetické systémy a.s. vhodným partnerem pro zpracování podkladů a 
žádosti na rekonstrukci veřejného osvětlení Statutárního města Most -  KOMPONENTA 2.2.2. 
NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY. 
 

  

 Zkušenosti s osvětlením více než 25 let 

 Široké produktové portfolio – veřejné osvětlení, areálové osvětlení, osvětlení pro 

kancelářské prostory, hotely, restaurace, výrobní haly, sklady, sportoviště, 

nemocnice, maloobchod, velkoobchod, atd.  

 Kompletní dodávka projektů osvětlení – od analýzy, návrhu řešení po projektovou 

realizaci, servis a dohled, optimalizaci spotřeby elektrické energie a její dodávku.  

 Financování následné obnovy veřejného osvětlení v dlouhodobé splátce, která je 

rovnoměrně rozložena do smluvního vztahu.   

 Inovativní přístup a preference dlouhodobého smluvního vztahu. 

 Individuální přístup ke každému zákazníkovi -  obci, městysi, městu a jeho 

potřebám - spravujeme veřejné osvětlení v lokalitách různých velikostí – obce s 

jednotkami světelných bodů až po města s více než tisíci lampami. 

 

 
 
 
 
 
 

                                                            

 

 

 


